

مدیرعامل شرکت پتروپالایش کنگان:

طرح پتروپالایش کنگان در آستانه بهره برداری رسمی قرار گرفت

مدیرعامل شرکت پتروپالایش کنگان از بهره برداری رسمی این طرح به عنوان یکی از طرح های مهم و راهبردی جهش دوم صنعت پتروشیمی در هفته نخست بهمن ماه خبر داد.

به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی صنایع پتروشیمی، حمید قادری با بیان اینکه واحد بازیابی اتان این طرح عملیاتی شده است، اظهار کرد: طرح بازیابی اتان در پارس جنوبی با ظرفیت ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تن محصول که از برنامه های صندوق پانزدهمین صنعت نفت و شرکت سرمایه گذاری اهداف به شمار می رود آماده بهره برداری رسمی شده است.

وی با بیان این مطلب که عملیات اجرایی این طرح در زمانی کمتر از پنج سال و در زمینی به مساحت ۶۵ هکتار انجام شده است، افزود: واحد طرح بازیابی اتان پتروپالایش کنگان شامل واحدهای اجرایی استحصال اتان، پروپان، بوتان، C۴+ و بوتیلیتی است.مدیرعامل شرکت پتروپالایش کنگان، همجواری با پالایشگاه نهم فاز ۱۲ پارس جنوبی را از ویژگی این طرح عنوان کرد که آن را نسبت به طرح های مشابه متمایز می کند و ادامه داد: دسترسی به خوراک و تولید متنوع محصولات از ویژگی های این طرح در مسیر افزایش توان عملیاتی و پایداری تولید است. قادری با بیان اینکه محصولات این شرکت در ابتدای زنجیره ارزش قرار دارد، تصریح کرد: راندهای واحد بازیابی اتان سبب اطمینان سرمایه گذاران برای ایجاد واحدهای پایین دستی می شود.

مدیر کل کمیته امداد بوشهر:

اطلس آسیب های اجتماعی تدوین شود

مدیر کل کمیته امداد بوشهر گفت: در راستای شناسایی چالش های فرهنگی، نیاز است که اطلس آسیب های اجتماعی تدوین شود.احمد لطفی، در نشست قرارگاه فرهنگی و تربیتی استان بوشهر اظهار داشت: با تدوین اطلس آسیب های اجتماعی، فضای مناسب برای اقدامات موثر و راهبردی در زمینه های فرهنگی ایجاد می شود.مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر افزود: اگر چه جامعه هدف برای فعالیت های فرهنگی و اجتماعی تابعی از سن، جنس و نوع شغل نیست اما با توجه به خطرپذیری سنین زیر ۱۸ سال، نیاز است که فعالیت های فرهنگی با اولویت در این بخش دنبال شود.وی تصریح کرد: هر نوع غفلت سبب می شود که با چالش های وسیع فرهنگی، اجتماعی و اتلاف منابع انسانی مواجه شویم که در دراز مدت نمی تواند تأمین کننده نیازهای جامعه باشد.لطفی ادامه داد: تمرکز بر فعالیت های فرهنگی مورد نیاز جامعه و به خصوص در سنین زیر ۱۸ سال سبب می شود که زمینه پیشگیری و مراقبت، زمینه توانمندسازی کودکان، نوجوانان و جوانان برای ورود به جامعه فراهم شود.

مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر ادامه داد: در این مسیر نیاز است که در کنار استفاده از ظرفیت همه دستگاه های اجرایی استان بوشهر، از توان نیروهای مردمی و به خصوص گروه های جهادی و سازمان های مردم نهاد غیرسیاسی نیز استفاده شود. لطفی با اعلام این که حدود ۶ هزار و ۵۰۰ دانش آموز تحت پوشش این نهاد قرار دارند، گفت: یکی از مهمترین برنامه های کمیته امداد، توجه به آموزش های فرهنگی این خانواده ها است که با وجود کانون های تربیتی در ایام غیر کرونایی و کرونا، اقدامات مثبت خوبی برای توانمندسازی فرهنگی این خانواده ها انجام می شود.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی بوشهر:

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر بیان کرد: شرایط اقتصادی حاکم، افزایش قیمت ها دامن همه عرصه های اقتصادی را گرفته است و بخش کشاورزی هم از این قاعده مستثنا نیست.

خسرو عمرانی افزود: کودهای ازته، فسفره و پتاسه عمده مصرف کشاورزان استان بوشهر است که در سنوات گذشته به بیشترین میزان توزیع شده است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: کود ازته به تاژگی کمتر از ۱۵ درصد افزایش قیمت داشته است ولی کودهای فسفاته و پتاسه از شهرپور با افزایش قیمت ۳ تا ۴ روهه رو شدند و گاهی افزایش شدیدتری را هم داشته اند.عمرانی تاکید کرد: این موضوع باعث شده مصرف کودهای فسفاته و پتاسه کاهش پیدا کند.

او ادامه داد: وزارت جهاد کشاورزی در راستای حمایت از کشاورزان، «کشاورز کارت» را ارائه کرده است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: کشاورزان می توانند با مراجعه به مراکز جهاد کشاورزی و با همکاری بانک کشاورزی نسبت به دریافت کشاورز کارت اقدام کنند.عمرانی بیان کرد: کشاورز کارت به مبلغ ۲۰ میلیون تومان با بهره ۱۲ درصد شارژ می شود تا کمکی برای خرید دام نهاده های کشاورزی، کودهای شیمیایی کشاورزان باشد.

صلح و سازش ۳ طایفه بعد از ۷۰ سال در هرمزگان

سه طایفه از شهرستان های سیریک و بشاگرد بعد از ۷۰ سال نزاع با وساطت بزرگان و مسئولان صلح و سازش کردند. رئیس کل دادگستری هرمزگان در مراسم صلح و سازش این سه طایفه گفت: کشاورزان بیش بین دو طایفه حوزه زندگی بشاگرد با مقدم زاده در بشاگرد درگیری شد و در این درگیری ۷ نفر از مردم زندگی بشاگرد کشته شدند.علی صالحی افزود: این درگیری موجب شد تا طایفه طاهر زهی در سیریک به کمک مردم زندگی بشاگرد بروند و در این درگیری ۵ نفر دیگر کشته و ۵ نفر نیز زخمی شدند.وی افزود: درگیری های خونین بین این ۳ طایفه ۱۲۰ آیین نامه جای گذاشت که حالا بعد از ۷۰ سال این سه طایفه با هم سازش کردند.

آگهی فقدان سند مالکیت شهدانگ پلاک ۸۷۷ فرعی از ۴۰۷۲ واقع در جهرم بخش ۱۱ فارس

سند مالکیت شهدانگ پلاک ۸۷۷/۲۷۲/۴۰۷۲ به نام آقای فرهاد قنبرنژاد فرد صادر و تسلیم گردیده است سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه محلی مدعی شده که سند مالکیت اولیه به علت جابجایی مفقود گردیده لذا برابر اصلاح بنصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه ثبت یکبار آگهی می گردد چنانچه نسبت به ملک مذکور معامله گرفته و یا کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود همراه با سند مالکیت یا خلاصه معامله به ثبت محل تسلیم نماید در صورت نرسیدن اعتراض یا سند مالکیت و یا خلاصه معامله به اداره ثبت اسناد نسبت به صدور سند مالکیت العثنی برابر مقررات اقدام لازم به عمل خواهد آمد.

تاریخ انتشار: ۹۹/۱۰/۲۴
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جهرم - رضا حقانی نیا



استاندار بوشهر گفت: فرمانداران و روسای شبکه های بهداشت و درمان در شهرستان ها برای جلوگیری از تجمعات در آیین های تشییع و تدفین با هیچ کس تصارف نکنند و موضوع را از طریق دستگاه قضا پیگیری کنند.

عبدالکریم گراوند در نشست ستاد استانی مقابله با کرونا اظهار کرد: در حال حاضر ۸ شهرستان استان در وضعیت آبی و دو شهرستان تنگستان و جم در وضعیت زرد هستند و بر اساس گزارش دانشگاه علوم پزشکی طی ۲۰ روز گذشته کمتر از ۷ روز، فوتی ناشی از کرونا داشتیم.

برابر جان مردم مسئول هستیم و این ویروس در هیچ شرایطی قابل غفلت از وضعیت بیماری کرونا ما را وارد سیر صعودی ابتلا به کرونا می کند، مردم بالاترین تاثیر در کنترل بیماری کرونا در استان داشتند و انتظار داریم این روند در رعایت پروتکل ها ازسوی مردم همچنان ادامه داشته باشد.

استاندار بوشهر افزود: ما در

با متخلفان در هر جایگاهی طبق قانون برخورد شود

جلوگیری از تجمعات توسط دستگاه قضا

است.وی با بیان اینکه بازاربان و اصناف بوشهر در زمان شیوع کرونا واقعا آسیب دیدند، تصریح کرد: بازاربان و مردم در این مدت شیوع کرونا نهایت همکاری و همت را برای مقابله با کرونا داشتند، لذا انتظار داریم این همراهی و همکاری را برای شکست کرونا ادامه دهند. گراوند با اشاره به برگزاری مراسمات تشییع و تدفین با جمعیت زیاد در استان گفت: با توجه به اینکه سلامت مردم اولویت اصلی همه ما است، فرمانداران و روسای شبکه های بهداشت و درمان در شهرستان ها برای جلوگیری از تجمعات در آیین های تشییع و تدفین با هیچ کس تصارف نکنند و موضوع را از طریق دستگاه قضا پیگیری کنند.

استاندار بوشهر گفت: فرمانداران جم و تنگستان که در وضعیت زرد شیوع کرونا هستند، قرار گرفتن این استان در شرایط آبی کرونایی در نتیجه ۹۰ روز محدودیت (از آسان تا کنون) و اجرای برنامه کنترلی و همکاری مردم، اصناف، بازاربان و مدافعان عرصه سلامت

نماینده بویر احمد، دنا و مارگون:

خواستار تخصیص آب به کهگیلویه و بویراحمد در حوزه آبریز کارون بزرگ هستیم

تاکید کرد: قرارگاه در پروژه سد تنگ سرخ نزدیک به ۴۰ میلیارد تومان مطالبات دارد که قول می دهم اجازه تعطیلی کارگاه را ندمم و همچنان فعالیت اجرایی ادامه داشته باشد.علی نیکزاد نایب رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست بیان کرد: انتظار می رود وزارت نیرو

و سازمان برنامه و بودجه برای صدور مجوز ماده ۲۳ سد سقاوه تدبیری کنند تا مردم از مزایای این طرح بزرگ بهره مند شوند.

به گزارش ایسنا به نقل از دفتر نماینده شهرستان های بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی، تخصیص ۱۰۰ درصدی اعتبارات سد تنگ سرخ و آبرسانی ۴ شهر دهدشت، سوق، چرام، لنده، پیگیری برای اجرای

ماده ۵۶ سد تنگ سرخ از طریق بانک ها و موافقت با ماده ۲۳ سد سقاوه از طریق شرکت مدیریت منابع آب ایران و پیگیری از طریق سازمان برنامه و بودجه از جمله مصوبات این نشست بوده است.گفتنی است؛ مشکلات پروژه های آبی دارای ردیف ملی و برخی طرح های در دست مطالعه کهگیلویه و بویراحمد با حضور نیکزاد نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، مهدی روشنفکر نماینده مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد، سردار محمد فرمانده فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص)، تقی زاده خامسی معاون آب و آبفا ووزارت نیرو و رئیس شرکت منابع آب ایران و برخی از مسئولان و کارشناسان بررسی شد.



نماینده مردم شهرستان های بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی خواستار تخصیص آب در حوزه آبریز کارون بزرگ شد و گفت: سهم ابلاغ شده از طرف وزارت نیرو برای کل استان ۲۳۶ میلیون متر مکعب بوده که جوایگوی نیازهای شرب، صنعت و کشاورزی نیست.

مهدی روشنفکر در نشست با برخی مسئولان کشوری حداقل نیاز آبی مردم استان از این حوزه را ۸۱۰ میلیون متر مکعب با احتساب نیازهای زیست محیطی و پایداری جریان رودخانه دانست و افزود: تکمیل عملیات اجرایی باقیمانده سد تنگ سرخ و تامین اعتبار مورد نیاز به میزان ۴۵۰ میلیارد تومان ضروری است.

وی تصریح کرد: انتظار می رود مسئولان و متولیان امر نسبت به تأمین اعتبار ۵۰۰ میلیارد تومان برای سامانه انتقال و تصفیه خانه شهر یاسوج چاره اندیشی کنند

تا مردم این دیار از دولت در ماه های پایانی یک خاطره خوش به یاد داشته باشند. نماینده مردم شهرستان های بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی خواستار همکاری، همراهی و اقدام وزارت نیرو و سازمان برنامه و بودجه در زمینه اخذ مجوز ماده ۲۳ سد سقاوه مارگون شد و اظهار کرد: پیگیر اختصاص اعتبار لازم برای طرح های در دست مطالعه بخش آب از محل ردیف های متفرقه در لایحه بودجه هستیم که امیدوارم منتج به نتیجه شود.

سعید محمد فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) نیز در این نشست

پویش تأمین تلبت برای ۱۲ هزار دانش آموز نیازمند در هرمزگان به راه افتاد

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: با شیوع ویروس کرونا و نیاز دانش آموزان به آموزش های مجازی، پویش مردمی برای تأمین تلبت ۱۲ هزار دانش آموز کم بضاعت در سطح استان به راه افتاده است.

ابرج بیت اللهی با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: تاکنون در قالب این پویش بیش از یک هزار و ۴۰۰ تلبت توسط نهادهای، خیران و دستگاه های حمایتی بین دانش آموزان نیازمند هرمزگان توزیع شده است.

وی با اشاره به مشارکت شرکت ها، صنایع و بخش خصوصی در طرح تأمین تلبت بیان داشت: همچنین مبلغ ۱۰ میلیارد ریال توسط شرکت پالایش نفت بندرعباس و یک میلیارد ریال توسط اتاق بازرگانی جهت خرید تلبت برای دانش آموزان به حساب آموزش و پرورش هرمزگان واریز شده است.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان اظهار داشت: با استفاده از این منابع، مقدمات نحوه چگونگی خرید تلبت، در حال انجام است تا بتوانیم همه دانش آموزان نیازمند را تحت پوشش این طرح قرار بدهیم. بیت اللهی اضافه کرد: ۴۵۱ تلبت برای دانش آموزان دارای نیازهای ویژه نیاز داریم که در تفاهم نامه با وزارت آموزش و پرورش، تاکنون هزینه خرید ۲۲۶ تلبت از سوی وزارت واریز شده و تأمین ۲۲۵ تلبت دیگر نیز بر عهده استان هرمزگان است. وی خاطرنشان کرد: تأمین تلبت برای استفاده دانش آموزانی است که در منطقه سکونت خود به اینترنت دسترسی دارند و با برخورداری از ابزار هوشمند می توانند از امکان آموزش مجازی بهره مند شوند.

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس:

شمال بوشهر ظرفیت تبدیل به پارس جنوبی دوم را دارد

احداث پالایشگاه، اولویت اول منطقه

اذعان کرد: محرومیت در شمال استان نسبت به جنوب استان بسیار مشهود است، به خاطر اینکه در طول زمان به مسئولیت های اجتماعی مجموعه های نفتی در این منطقه توجه نشده است.

جمیری افزود: وقتی استعداد و پتانسیل بالقوه وجود داشته باشد ولی مدیران نتوانند کاری کنند که پتانسیل ها به نفع مردم اندیشه کنند، بهره برند واقعا در حق مردم منطقه ظلم می شود، نباید در کنار این همه نعمت خدادادی مردم محروم بمانند. نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای گفت:

مدیرانی که در راس کار هستند باید برای استفاده از داشته ها و بهره بردن از آنها به نفع مردم اندیشه کنند، نباید به ایسن فکر کنیم که چند نیرو را در بخش های خدمات شرکت های نفتی به کار بگیریم، برای توسعه اشتغال در شمال استان باید به فکر ایجاد زیرساخت های مناسب با توجه به استعداد منطقه باشیم.



گفت: باید به سمت پروژه های کلان و مهم حرکت کنیم، شمال استان ظرفیت تبدیل شدن به پارس جنوبی دوم را دارد، کارهای بزرگی انجام شده است ولی استعداد انجام کارهای بزرگتری وجود دارد. وی با اشاره به کم توجهی نفتی ها به مسئولیت های اجتماعی خود در قبال مناطق پیرامونی

نماینده بویر احمد، دنا و مارگون:

۲۷۰ معنای بهبود یافته در بوشهر مهارت های فنی و حرفه ای را فرا گرفتند

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای بوشهر گفت: ۲۷۰ معنای بهبود یافته در استان زیر نظر مربیان فنی و حرفه ای به طور رایگان آموزش های مهارتی و شغلی را فرا گرفتند.عبدالمجید دراهکی در نشست توانمندسازی مددجویان بهبود یافته از بند اعتیاد افزود: در راستای تقویت مهارت های شغلی و مهارتی معنادان بهبود یافته از اعتیاد امسال ۲۰ دوره مهارتی در قالب ۱۵ حرفه مختلف برای این گروه از مددجویان در استان ارائه شده است. وی تأکید کرد: توجه و ایجاد اشتغال برای افراد بهبود یافته از اعتیاد نقش مهمی در کاهش بازگشت آنان به دام اعتیاد دارد.

دراهکی با تأکید بر اینکه آموزش فنی و حرفه ای در راستای ایجاد اشتغال برای این مددجویان نقش مهم ایفا می کند، افزود: با برنامه ریزی انجام شده با شورای مواد مخدر استان و مجموعه بهزیستی تا پایان سال جاری بیش از ۳۵۰ مددجویی رهایی یافته از بند اعتیاد در ۲۵ حرفه مهارتی در استان بوشهر توانمند می شوند.

وی با اشاره به اینکه فرصت های آموزشی فنی و مهارتی به عنوان یکی از چرخه بهبودی بهبود یافته اعتبار و به شمار می آید، اضافه کرد: برخی از معنادان بهبود یافته استعداد های فنی و تخصصی زیادی دارند و اگر کار آفرینی با توجه به تخصص و کم توقعی این افراد، آنها را به کار بگیرد، گامی موثر در راستای بهبودی آنها برداشته است.

افزایش ۴۰ درصدی صدور پروانه بهره برداری صنعتی در بوشهر

معاون صنایع و معادن اداره کل صنعت، معدن و تجارت بوشهر گفت: در ۹ ماه گذشته ۴۱ پروانه بهره برداری صنعتی در این استان صادر شد که این تعداد نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۰ درصد افزایش داشته است. حسن بحرینی در این ارتباط افزود: در این طرح های صنعتی ۱۸ هزار و ۷۵۸ میلیارد ریال سرمایه گذاری شده و برای انرژی و ۲۲۱ نفر اشتغالزایی شده است.وی ادامه داد: تاکنون ۵۲۷ پروانه تولیدی و صنعتی با سرمایه گذاری ۱۹۰ هزار و ۸۳۵ میلیارد ریال و اشتغال ۲۳ هزار و ۸۷۱ نفر در استان بهره برداری شده است.معاون صنایع و معادن سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر یادآور شد: از ابتدای سال جاری تعداد ۱۲ واحد صنعتی غیر فعال که به سبب مسائل بانکی، تأمین اجتماعی، امور مالیاتی و تأمین مواد اولیه دچار مشکل شده بودند، با پیگیری کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فعالیت خود را از سر گرفتند.وی اظهار کرد: در راستای تحقق جهش تولید حمایت از واحدهای تولیدی مورد تأکید سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر قرار دارد.

تجدید آگهی مناقصه عمومی ۱۱۶۲ - ۹۹

نوبت اول: ۹۹/۱۰/۲۴ خیرجنوب
نوبت دوم: ۹۹/۱۰/۲۵ نیم نگاه
سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به عملیات نصب و جمع آوری تجهیزات ترافیکی طبق برآورد، و دستور دستگاه نظارت از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه اشخاص حقوقی دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه حداقل پایه ۵ در رشته ابنیه یا راه دارای سابقه مرتبط با موضوع مناقصه دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز، بلوار امیرکبیر، شهرک والفجر، بلوار شهدای اتوبوسرانی مراجعه نمایند ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن ۰۷۱-۳۸۲۲۷۲۳۲ داخلی ۲۱۹ آماده پاسخگویی می باشد.
• مبلغ برآورد اولیه: ۷۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
• مدت قرارداد: یک سال از تاریخ انعقاد
• محل تحویل کالا: انبار مرکزی سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز واقع در شهرک والفجر
• مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۳۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده ۰۷۰۰۸۵۸۲۲۷۲۴ بانک شهر شعبه قصدشست به نام سازمان
• شرکت کنندگان می بایست سپرده فوق را حداکثر تا ساعت ۱۳ روز پنج شنبه مورخ ۹۹/۱۱/۹ اخذ و واریز نمایند.
• شایان ذکر است به سپرده های بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.
• برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
• در زمان انعقاد قرارداد ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
• جهت اخذ اسناد مناقصه، از تاریخ درج دومین آگهی و در ساعات اداری شصتا و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز، بلوار امیرکبیر، شهرک والفجر، بلوار شهدای اتوبوسرانی واحد قراردادهای سازمان مراجعه نمایند.
• شرکت کنندگان در مناقصه می بایست پس از دریافت اسناد و مدارک این مناقصه و تکمیل، آن مدارک را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۹۹/۱۱/۹ به صورت لاک و مهر شده حضورا به دبیرخانه سازمان به آدرس شیراز، بلوار امیرکبیر، شهرک والفجر، بلوار شهدای اتوبوسرانی تحویل نمایند.
• پس از زمان اعلام شده فوق، هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد.
• چنانچه هر یک از متقاضیان پس از دریافت اسناد و مدارک مایل به شرکت در مناقصه نباشند، مقتضی است مراتب را کتبا حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۹ به سازمان اعلام نمایند.
• تاریخ بازگشایی پاکتها ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۹۹/۱۱/۱۱ در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد.
• مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.
• بدیهی است هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.
• سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
• آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

شناسه آگهی: ۱۰۷۲۸۹۴ اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی شماره ۹۹۲۷ صنایع شهدای فجر شیراز

موضوع مناقصه: خرید ۴ نوع ابزار (سنگ) به مقدار ۱۸۰ عدد مطابق با اسناد فنی مناقصه
• هزینه خرید اسناد مناقصه عمومی: جهت خرید اسناد مناقصه مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۳۸۸۷۶۰۰۳۸۸۸۰۰۱۰۸۸۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰ IR ۲۵ بانک سپه به نام صنایع شهدای فجر واریز گردد اسناد در قبال رسید واریز وجه و معرفی نامه تحویل می شود.
• محل تحویل اسناد مناقصه: شیراز، کیلومتر ۱۴ جاده شیراز سپیدان، شهرک دوکوهک، صنایع شهدای فجر شیراز، معاونت بازرگانی
• مهلت تحویل اسناد مناقصه: طی یک هفته از انتشار آگهی
• اوقات تحویل اسناد مناقصه: از ساعت ۸ الی ۱۴ به غیر از روزهای تعطیل
• تضمین شرکت در مناقصه: معادل پنج درصد مبلغ پیشنهادی به صورت ضمانت نامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا واریز نقدی
• محل ارائه پیشنهادها: شیراز، کیلومتر ۱۴ جاده شیراز سپیدان، شهرک دوکوهک، صنایع شهدای فجر شیراز، صندوق مناقصات
• مسئول در مدیریت بازرسی
• آخرین تاریخ دریافت پیشنهادها: ۹۹/۱۱/۱۲
• بازگشایی پاکت ها: ۹۹/۱۱/۱۳
• هزینه آگهی به عهده برنده /برندگان مناقصه می باشد.
• داشتن گواهینامه معتبر سمتا و یا تعهد به ارائه آن طی دو ماه از تاریخ ابلاغ برنده الزامی است.
• مناقصه گزار در رد تمام و یا هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.
• جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۱-۳۶۷۰۳۹۷۱ تماس حاصل فرمایید.
• شناسه آگهی: ۱۰۷۲۳۳۸
• معاونت بازرگانی

۲-۲